

## **SkeelPlus ApS**

Galoche Alle 15  
4600 Køge

CVR-nr. 39741695

## **Årsrapport 2018**

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20-06-2019

---

Heidi Skeel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SkeelPlus Aps Galoche Alle 15 4600 Køge
Telefon	42292612
E-mail	info@skeelplus.dk
CVR-nr.	39741695
Stiftelsesdato	20-07-2018
Hjemsted	Køge
Regnskabsår	20-07-2018 - 31-12-2018
<b>Direktion</b>	Heidi Skeel, Direktør
<b>Revisor</b>	Osmark ApS   statsautoriseret revisor Roskildevej 120 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 27135730

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive drive virksomhed med bogføring, administration, regnskabsassistance og hermed forbundet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 20-07-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 391.970, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 553.137, og en egenkapital på kr. 446.970.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>655.680</b>
Personaleomkostninger	1	-150.215
<b>Driftsresultat</b>		<b>505.465</b>
Finansielle omkostninger		-481
<b>Resultat før skat</b>		<b>504.984</b>
Skat af årets resultat	2	-113.014
<b>Årets resultat</b>		<b>391.970</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000
Overført resultat		91.970
<b>Resultatdisponering</b>		<b>391.970</b>

## Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
Deposita		5.995
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>5.995</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.995</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		213.387
Tilgodehavende selskabsskat		101.986
Andre tilgodehavender		7.170
<b>Tilgodehavender</b>		<b>322.543</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>224.599</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>547.142</b>
<b>Aktiver</b>		<b>553.137</b>

**Balance 31. december 2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		5.000
Overført resultat		91.970
Udbytte for regnskabsåret	3	<u>300.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>446.970</b></u>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		<u>106.167</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>106.167</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>106.167</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>553.137</b></u>

## Noter

2018

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger	147.608
Pensioner	1.515
Andre omkostninger til social sikring	1.092
	<u>150.215</u>

### 2. Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel	113.014
	<u>113.014</u>

### 3. Udbytte for regnskabsåret

Årets tilgang	300.000
Saldo ultimo	<u>300.000</u>